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Concurs

Distanta
Cod cofumbofrl
Lat rtudrne

Ceas Atomrc
Ceas BENZING
Sincronr zare
Por . lmba rcat L

1

0s1'1 1 025023

28 .A4 -25 1 B:27 :a6
28 .A4 .25 1 B:27 :06
28 -A4.25 1B:21:06
033

Loc fansare

Dat a l ansar-L
Columbofil
LO ngl t uOf ne

GPS Ceas Alomt c
+000 Ceas BtrNZING

GPS+ O 3h
Por. sositr

l\

$r\roLfiRt z
-1

tq. Ot t. Lott
Craciun Radu

30 .0 4.25 1 B:44
30 .0 4.25 1 B:44

421

- l)

:4
GPS
002

I cufo I Nr. rnel
1.." I s.rrro.

Sos rre
Data Ora

I Nom I secI l*'-
lNr -

I a"t
Obs

001
002
003
004
0'
01, -
007
008
009
010
01'l
012
0r 3
014
015
016
all
018
019

.020
021
422
a23
0

a z-s
a26
421

RO 24 A2871 48 F
RO 23 2A32439 M

RO 23 2A32354 M

RO 23 2032346 M

RO 24 0281113 F
RO 24 A28111 4 M

RO 24 1A94102 M

RO 24 A2811 44 F
RO 24 A2811 4A M

RO 23 4124245 M

RO 24 0281139 M

RO 24 4281121 F
RO 23 A124201 F
RO 23 2A32348 F
RO 23 2A32349 F
RO 23 2A32342 M

RO 24 A2B71AB F
RO 24 02871 46 F
RO 24 02811 11 F
RO 24 A281123 M

RO 24 A2B1-/ 26 F
RO 23 2A32445 F
RO 23 2032442 F
RO 24 02811 1 1 F
RO 24 0281120 F
RO 23 2032431 M

RO 24 A281133 M

RO 24 A2811 34 F
RO 24 A281135 F
RO 24 0281138 M

RO 24 02811 45 M

RO 23 A124206 M

RO 23 2A32443 M

29.A4 a9:13

GUT
UU -t

ALBS
ALBS
GUT
GUT
ARGT
GUPA
ALBS
ATDQ

ALBS
ALBS
GUT
ALPA
ALPA
ALBS
1T DCJnLDrJ

ALBS
ALBS
ALBS
 T DCJALD LJ

A T DC

GUPA
ALBS
ALBS
GUT
A T DC]ALDJ

ALBS
ATDQ

ALBS
ALBS
ALBS
ALBS

DBOBB9EC
DBO O 1 CAB
DBO OAF 5 B

DBO OAF9 5
DBOBBB3B
D8001C79
DBO5TFBO
DBABPA22
DBO OAE4A
DBO O 1 CCB
DBO OAFB4
D8028661
DBOT5OBD
DBO C 2836
DBO 0 2F,3r,
DBO OAI'9 9
DBO 7 7 CDF
DBO 2EB7 5
DBO 5 24BF
DBO OE3AA
DBO 2tr81 4
DB075370
DBO 7 7 CFB
DBO 2EB3 O

DBOBBB4F
DBO OAFAl
DBO OAF9 O

DBOBBB'T 2

DBOBBBO 3

DBO OAF9 1

DBO OAF9 5
DBO O 1 CBC
DBO OAFB 2

29 -04 0B
29.44 0B
IO AA NAL ). W A UU

29.44 0B
29.04 0B
29.04 0B
29 .A4 A9
29 .44 A9
29 -A4 A9
29 -A4 09
)a aa 0q
29 .04 A9
29 .44 A9
29.44 A9
29 .44 A9
29 -A4 09
29 .44 09
29.04 09

29 .A4 A9
29 .A4 A9
30.0 4 06
30.04 a6
30.04 a6
30.04 a5
30.04 0B
30.04 0B

45 -1
21 .B
08.5
a9 .6
30. B

01 .4
23 .5
59.8
18.5
21 -6
37.3
51 .1
41 .6
0r.5
53.5
01.8
44 .5
04 -5
05.5
E-/ O

15 .1
a] -6
19 -2
25.9
52 .1
21 .B
35.0

54
55
55
5B
5B
59
00
a2
a4
a4
a4
05
01
OB

OB

09
10
13

't 5
1B
54-/
-)l

54
54
a2
a2

01
0'1

0't
01
01
01
0'1

0'1

0'r
01
0'l
01
0t
0'r
0'1

0.1

01
01
01
01
0'1

01
01
0'r
01
01
01

a23
013
003
008
a25
012
011
a26
005
416
009
033
019
03'l
a21
004
all
018
028
002
030
a32
020
421
a29
007
014

OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK
OK

c21
432
030
021
004
00s
425
0'1 B
011
423
015
0.1 1

422
028
029
426
001
a2a
005
009
010
035
033
003
008
031
412
0'1 3
014
015
019
424
034

Por. nesostt
Por. nesosrt
Por. nesosrt
Por. nesosit
rUL . 11=JVJI L

Por - nesosit

Semnaturr

Versaune SW

Antena Club
Ant. : 01 :38807

rol Imbarc are / Des rgr I are

-04 -32 Cod concurs
NG 901 624 SW-4. 6 Hi/,i-4 -2

Serre ceas
n.-!^.^l ---^

2451 26
800025D5: BE}JZ I

185
Il'lG Express G2

1 kl-ciuc

Crescator

C . t1&*ri"
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Nr- |
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